

Dodavatel:

**EMEDARCO REAL s.r.o.**  
**Čapkova 1325/82**  
**716 00 Ostrava**

IČ: 07027591

DIČ: CZ07027591

Variabilní symbol:

242200016

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne: 18. 3. 2024

Odběratel:

IČ:

75029880

DIČ:

**Mateřská škola Ostrava - Dubina, A. Gavlase 12A**  
**Aloise Gavlase 182/12a**  
**700 30 Ostrava**

Číslo účtu:

2701421990 2010

Datum vystavení:

17.04.2024

Datum splatnosti:

01.05.2024

Datum uskutečnění plnění:

17.04.2024

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                          | Množství | J.cena   | Sleva | Cena      | %DPH | DPH      | Kč Celkem |
|-------------------------------------------|----------|----------|-------|-----------|------|----------|-----------|
| Fakturuje Vám služby dle Vaší objednávky: |          |          |       |           |      |          |           |
| nástěnky                                  | 19 ks    | 110,00   |       | 2 090,00  | 21%  | 438,90   | 2 528,90  |
| tmely                                     | 6 ks     | 260,00   |       | 1 560,00  | 21%  | 327,60   | 1 887,60  |
| zarážky na dveře                          | 7 ks     | 370,00   |       | 2 590,00  | 21%  | 543,90   | 3 133,90  |
| konzole žebřiny                           | 4 ks     | 180,00   |       | 720,00    | 21%  | 151,20   | 871,20    |
| kotevní materiál                          | 1 kpl    | 6 900,00 |       | 6 900,00  | 21%  | 1 449,00 | 8 349,00  |
| šatní bloky M                             | 16 ks    | 630,00   |       | 10 080,00 | 21%  | 2 116,80 | 12 196,80 |
| nožičky                                   | 1 kpl    | 900,00   |       | 900,00    | 21%  | 189,00   | 1 089,00  |
| kotvení, šroubování, věšení               | 31 ks    | 630,00   |       | 19 530,00 | 21%  | 4 101,30 | 23 631,30 |
| drobné opravy                             | 6 ks     | 630,00   |       | 3 780,00  | 21%  | 793,80   | 4 573,80  |
| likvidace elektro                         | 1 kpl    | 1 500,00 |       | 1 500,00  | 21%  | 315,00   | 1 815,00  |
| doprava                                   | 11 ks    | 350,00   |       | 3 850,00  | 21%  | 808,50   | 4 658,50  |

Součet položek

53 500,00

11 235,00

64 735,00

**CELKEM K ÚHRADĚ****64 735,00**

Vystavil:

Krajský soud v Ostravě, spisová značka C 74203

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 12%   | 0,00      | 0,00              |
| 53 500,00   | 21%   | 11 235,00 | 64 735,00         |

Převzal:

Razítko:

**Mateřská škola**  
**Ostrava - Dubina**  
**A. Gavlase 12A**  
**školní organizace**

Ekonomický a informační systém POHODA

Můj dobo dne: 22. 4. 2024